

**Factura**  
**Ref. : R-004257**Fecha de la factura : 09/10/2021  
Fecha de vencimiento : 09/10/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYANTeléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
100017 - 915 DOC CACH TOQUE INTIMO NIÑA DOC CACHETERO TOQUE INTIMO 915 NIÑA	19%	17.647,0588 2	1	17.647,06
100315 - 14,5 TOALLA YAMAICA 75X150 TOALLA LISA YAMAICA POOL 75X150	19%	12.184,8739 5	2	24.369,75
100325 - 12 TOALLA YAMAICA 60X120 TOALLA YAMAICA 60X120	19%	10.084,0336 1	4	40.336,13
100919 - 11 DOC MEDIA TALONERA PANDA DAMA BODY MI PUPA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
BODY MI PUPA	19%	5.882,35294	1	5.882,35
BODY MI PUPA	19%	8.403,36134	1	8.403,36
101658 - 125 PANTALONETA HOM ALGODÓN PANTALONETA HOMBRE ALGODÓN	19%	10.504,2016 8	1	10.504,20
CAMISETA CUSTODIA	19%	15.126,0504 2	1	15.126,05
101441 - CAMISETA BKT SUBLIMADA ÑO	19%	18.067,2268 9	1	18.067,23
101582 - 17 CAMISETA NIÑAS BAKANCITAS CAMISETA NIÑAS BAKANCITAS	19%	14.285,7142 9	1	14.285,71
BLUSA PAMODIZ NIÑA	19%	7.563,02521	2	15.126,05
BLUSA TALITA	19%	19.327,7310 9	1	19.327,73
100752 - BLUSA BB PAMODIZ 9442	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
1004731 - BLUSA NIÑA GYVIS	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21
BLUSA FASHION NIÑA	19%	6.302,52101	1	6.302,52
101449 - CAMISETA BB BKTAS	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21
101398 - 20 BLUSA FREE NIÑA BLUSA FREE NIÑA	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
BLUSA CUSTODIA	19%	11.764,7058 8	2	23.529,41
100746 - BLUSAS VARIAS 016	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03
101252 - 15.5 BLUSA JAZU NIÑA BLUSA JAZU NIÑA	19%	13.025,2100 8	1	13.025,21



**Factura**  
**Ref. : R-004257**

Fecha de la factura : 09/10/2021  
Fecha de vencimiento : 09/10/2021  
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	324.369,74
Total IVA 19%	61.630,26
<b>Total</b>	<b>386.000,00</b>
Pagado	386.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/10/2021	386.000,00	Efectivo	R-004257